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Name Frauenname Vorname Beruf Strasse + Nr. PLZ + Ort Festnetz Natel E-Mail Adresse

Mathis Andres Denise Bubenbergstr. 23a 3700 Spiez 079 451 85 43 denise.mathis@bluewin.ch

Artho Mächler Rosmarie St.Gallerstr. 41 8856 Tuggen 055 445 21 27

Baronchelli Kälin Brigitte Baronchelli Kälin Brigitte Neuwis 3 8737 Gommiswald 055 280 38 12 brigitte@baronchelli.com

Bisig Portmann Josef Bisig Portmann Josef Automech. Zürcherstr. 45 8854 Siebnen 055 440 40 94 je.bisig@bluewin.ch

Bruhin Jörg Bruhin Jörg Allmeindstrasse 9 8855 Wangen 079 221 35 40 info@bruhin-sanitaer.ch

Bruhin Peter Bruhin  Peter 079 354 39 85 anfertigung-reparaturen@bluewin.ch

Bruhin Fuchs Xaver Bruhin Fuchs Xaver Mech. Peterliwiese 11 8855 Wangen 055 440 41 48 079 693 74 35 xaver.bruhin@gmx.ch

Bürer Züger Annemarie Bürer Züger Annemarie Bühlgasse 1 8855 Wangen 055 440 47 48 a.buerer@bluewin.ch

Diethelm Büeler Helen Diethelm Büeler Helen Zürcherstr. 33 8853 Lachen 055 442 33 21 helen.erich@bluewin.ch

Fleischli Jolanda Fleischli Jolanda lic.iur.Rechtsanw. Seidenstr. 2 8853 Lachen 055 451 50 55 jfleischli@hispeed.ch

Friedlos Rothlin Josef Friedlos Rothlin Josef Ochsenbodenweg 7a 8855 Nuolen 055 440 52 14 079 732 08 57 sepp@friedlos.ch

Fritsche Kurt Fritsche  Kurt Etzelstr. 6 8855 Wangen 079 278 55 41 kurtfritsche@yahoo.com

Giger Risch Hans Giger Risch Hans Mech. Silligatter 9 9492 Eschen FL 00423 787 0158 4237870158 gighan@hotmail.com

Hunger Fretz Josef Hunger Fretz Josef Löwenfeld 2 8855 Wangen 079 704 13 53 danielahunger@bluewin.ch

Hüppin Clematide Fredy Hüppin Clematide Fredy Glarnerstrasse 47 8854 Siebnen 055 440 45 69 fam.hueppin@bluewin.ch

Imhof Vogt Christina Imhof Vogt Christina Gartenstrasse 8 4104 Oberwil BL 061 722 07 23 christina.imhof@gmx.ch

Kessler Donner Judith Kessler Donner Judith ch.des Pinsons 7 1800 Vevey 021 944 47 85 079 958 18 13 hans.judith.kessler@gmail.com

Klaus Höner Werner Klaus Höner Werner Alpenblickstr. 47 8810 Horgen 044 725 93 43 079 295 72 24 w.klaus@bluewin.ch

Landolt Jäggi Claire Landolt Jäggi Claire Bruggholzstrasse 1 8855 Wangen 055 462 19 61 079 469 51 02 claire.landolt@bluewin.ch

Litscher Heydenreich Jakob Litscher Heydenreich Jakob Transporte/Montagen Bifangstr. 12b 8730 Uznach 055 280 65 51 077 454 48 33 j.litscher@bluewin.ch

Mächler Gmür Agnes Mächler Gmür Agnes Paulihof 18 8857 Vorderthal 055 446 17 54 079 237 66 44 a.maechler-gmuer@bluewin.ch

Mächler Vogt Annemarie Mächler Vogt Annemarie Kostümverleih Steinweidstr. 4 8854 Galgenen 079 907 03 39 amaechler20@hotmail.com

Mächler Armin Mächler Armin Mosenstr. 66 8854 Galgenen 079 420 03 55 a.maechler@paschal.ch

Mächler Winet Edy Mächler Winet Edy Transporte Mühlenenstr. 12 8856 Tuggen 079 416 82 52

Pfister Urs Pfister Urs Langackerhof 4 8853 Lachen 079 560 51 00 zepp46@bluewin.ch

Rothlin Rothlin Bruno Rothlin Rothlin Bruno Sonnenwiese 13 8855 Wangen 055 440 45 36 079 730 88 50 heidi@rothlin.com

Rothlin Bruhin Esther Rothlin Bruhin Esther Löwenfeld 15 8855 Wangen 055 440 24 73 078 813 94 31 estherrothlin@bluewin.ch

Schibli Edwin Schibli Edwin Weidweg 1 8854 Siebnen 079 703 51 00 edwin.schibli@bluewin.ch

Schibli Ruoss Vreni Schibli Ruoss Vreni Unterer Brunnen 4 8855 Wangen 055 440 16 20 079 260 00 89 v.schibli@bluewin.ch

Schmied Ernst Schmied Ernst Althofstr. 21 8854 Siebnen 055 440 18 58 079 781 28 57 schmiedernst@bluewin.ch

Stauffer Vogt Hedy Stauffer Vogt Hedy Oberdorf 11 8753 Mollis 055 612 38 81

Steiner Alex Steiner Alex Bitzihofstrasse 39 8854 Siebnen 055 440 95 40 078 907 10 52 alex58steiner@gmail.com

Stoop Regli Eliana Stoop Regli Eliana Parkstrasse 3 8132 Hinteregg 079 207 85 69 eliana.stoop@bluewin.ch

Trampitsch Hans Trampitsch Hans Waltharistrasse 4 9400 Rorschach 079 375 07 66 hans.trampitsch@bluewin.ch

Wildhaber Düggelin Helen Wildhaber Düggelin Helen Mühlestr. 8 8855 Wangen 055 440 49 45 helen.wildhaber@bluewin.ch

Ziegler Gehrig Bernadette Ziegler Gehrig Bernadette Kantonsstr. 25 8862 Schübelbach 055 440 20 18 078 806 67 37 bh.ziegler@hispeed.ch

Ziltener Bruhin Bernadette Ziltener Bruhin Bernadette Baumgartenweg 38 8854 Siebnen 055 440 38 12 079 616 59 38 bernadette.ziltener@bluemail.ch

Züger Hanspeter Züger Hanspeter Seidenstr. 22f 8853 Lachen 055 442 42 21 079 518 21 42 hanspeter.zueger@bluewin.ch

Züger Ursula Züger Ursula Rosengartenstrasse 8 8853 Lachen

Züger Walter Züger Walter Bodenleger Niederwies 13 8857 Vorderthal 055 446 12 56 
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